
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 745 – VIІІ                                                                               28 вересня 2022 року 
 
         Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 28.03.2016 

року, укладеного між Фонтанською сільською радою  та громадянкою 

України Гребініченко Тетяною Володимирівною, кадастровий номер 

земельної ділянки 5122786400:02:002:2875 

 

                Керуючись  ст.ст.12,39,93,120, Земельного кодексу України, ст.15 

Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  розглянувши заяву громадянина України Малишева 

Анатолія Костянтиновича, діючого за довіреністю від громадянки України 

Гребініченко Валерії Ігорівни, посвідченою приватним нотаріусом Харитонюк 

Т.А. Одеського міського нотаріального округу та заяву громадянки України 

Малишевої Ірини Анатоліївни про внесення змін до договору оренди земельної 

ділянки від 28.03.2016 року, в частині орендарі, враховуючи,  що громадянки 

України  Гребініченко Валерія Ігорівна,  Малишева Ірина Анатоліївна  

успадкували право оренди на ½  (одну другу) частку земельної ділянки 

кадастровий номер 5122786400:02:002:2875, зареєстрованого в реєстрі за 

№1826,1827, посвідченого приватним нотаріусом Харитонюк Т.А., Одеського 

міського нотаріального округу Одеської області, від 11.09.2019 року, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території,  Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

     1.  Внести зміни до  договору оренди земельної ділянки від 28.03.2016 року, 

загальною площею 0,0301 га, кадастровий номер 5122786400:02:002:2875, 

укладеного між Фонтанською сільською радою та громадянкою Гребініченко 

Тетяною Володимирівною, зареєстрованого в державному реєстрі речових прав 

на нерухоме майно  від 08.04.2016 року, номер запису про інше речове право: 

14910482, а саме: 

-  Орендодавцем земельної ділянки є Фонтанська сільська рада 

Одеського району, в особі голови Фонтанської сільської ради Крупиці Наталії 

Григорівни; 

 

 



-  Орендар – громадянка України Гребініченко Валерія Ігорівна 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3387906966);  

- Орендар – громадянка України Малишева Ірина Анатоліївна 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3710301743);  

     2.  Вказані у пункті 1 Рішення зміни до договору  оренди земельної ділянки 

від 28.03.2016 року викласти у формі окремої додаткової угоди, яка є 

невід’ємною частиною договору.  

     3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                            Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


